
TARIFS SAISON 2022 
Camping ouvert de Pâques à Toussaint 

Tarif journalier pour emplacement véhicule, caravane ou tente 
(maximum 6 personnes par emplacement) 

De Pâques à Toussaint 

Forfait 1 ou 2 personnes, véhicule sur emplacement 13,00 € 
Enfant de 0 à 3 ans 0,00 € 
Enfant de 4 à 15 ans 2,00 € 
Personne supplémentaire à partir de 16 ans  4,00 € 
  Tarif journalier pour emplacement personne seule  

(cycliste, randonneur, cavalier) 
Personne seule 5,00 € 

Tarif journalier électricité 
Électricité  2,00 €  
Caution pour les prises européennes 40,00 € 

Tarif journalier de groupe 
Emplacement gratuit et deux accompagnateurs gratuits 

Adultes à partir de 16 ans (minimum 10 personnes) 4,00 € 
Enfants jusqu’à 15 ans (minimum 10 enfants) 2,00 €  

Taxe de séjour 
Taxe par personne de plus de 18 ans et par nuitée 0.20 € 

 
1 mobil home : maximum 4 personnes 

Chauffage compris, ouvert de Pâques à Toussaint 

Durée de location De Pâques au  
11 juillet 2022 

Du 11 Juillet au 
29 août 2022 

Du 29 août 2021 
à Toussaint 

 Week-end 
Du vendredi au dimanche 

110 € 
Caution 100€ 

Non loué au 
week-end 

110 € 
Caution 100 € 

Semaine 
(7 nuitées) 

Semaine du samedi au samedi 
Arrivée 16h00 

Départ avant 10h00 
Tarif ménage inclus 

310 € 
Caution 300 € 

360 € 
Caution 300 €  

310 € 
Caution 300 €  

Draps non fournis, versement de 25% du montant de la location à la réservation 
 

Vous trouverez sur le camping : lave-linge, jeux pour enfants, terrain multisports (tennis, volley, badminton), et 
son accès non surveillé à la rivière. 

CAMPING MUNICIPAL LE TRÉVEZEL  

30750 Trèves Tél : 04.67.82.72.90 Mobile : 06.32.28.16.01  
Email : mairie.treves@wanadoo.fr Site Internet : http://www.mairie-treves.com/ 

 


